
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

Ńr 11Poznań, dnia 27 maja 1975 r. Poz. 92-111

T R E
Przepisy obowiązujące:

Poz.
92 Zarządzenie Nr 30/75 Wojewody Poznańskiego z dnia 

11 marca 1975 r. w sprawie upoważnienia kierowników 
niektórych zakładów i instytucji do załatwiania spraw 
z zakresu administracji państwowej.

93 Zarządzenie Nr 38/75 Wojewody Poznańskiego z dnia 
27 marca 1975 r. w sprawie zatwierdzeni^ zaktualizowa
nego miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Międzychodu.

94 Zarządzenie Nr 40/75 Wojewody Poznańskiego z dnia 
5 kwietnia 1975 r. w sprawie zmiany fragmentu miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Tuliszkowa pow. turecki.

95 Zarządzenie Nr 42/75 Wojewody Poznańskiego z dnia 
8 kwietnia 1975 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Obornik.

96 Zarządzenie Nr 43/75 Wojewody Poznańskiego z dnia 
8 kwietnia 1975 r. w sprawie dokonania odstępstwa 
od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Chodzieży.

97 Uchwała Nr 181/682/73 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Turku z dnia 30 marca 1973 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowych, szczegółowych planów zagospo
darowania przestrzennego terenów pod budownictwo 
jednorodzinne w Turku — rejon ulicy Uniejowskiej i Fol
warcznej oraz w Tuliszkowie rejon ulic: Jabłonnej 
i Leśnej.

98 Zarządzenie Nr 10/75 Naczelnika Miasta i Powiatu w Ka
liszu z dnia 27 lutego 1975 r. w sprawie ustalenia wyso
kości opłat za usługi pogrzebowe na zlecenie ludności.

99 Zarządzenie Nr 6/75 Naczelnika Powiatu w Obornikach 
z dnia 6 marca 1975 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
Nr 1/69 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Obor
nikach z dnia 19 grudnia 1969 r. w sprawie uznania 
obszaru wodnego za obręb ochronny ryb.

100 Zarządzenie Nr 7/75 Naczelnika Powiatu w Ostrzeszowie 
z dnia 12 marca 1975 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa

• we wsi Bukownica, gmina Grabów.
101 Zarządzenie Nr 8/75 Naczelnika Powiatu w Ostrzeszowie 

z dnia 14 marca 1975 r. w  sprawie ustalenia terenu bu
dowlanego i jego podziału na działki budowlane w 
Ostrzeszowie.

*1

92
ZARZĄDZENIE NR 30/75 

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 1975 r.

w sprawie upoważnienia kierowników niektórych zakładów
i instytucji do załatwiania spraw z zakresu administracji 

państwowej.

Na podstawie § 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 1 października 1974 r. w sprawie określenia rodzajów

S C:
102 Zarządzenie Nr 12/75 Naczelnika Powiatu we Wrześni 

z dnia 19 marca 1975 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa, 
położonych we wsi Nekla, gmina Nekla, pow. wrzesiński.

103 Zarządzenie Nr 13/75 Naczelnika Powiatu we Wrześni
Y z dnia 20 marca 1975 r. w sprawie podwyższenia cen 

gruntów Skarbu Państwa — Państwowego Funduszu 
Ziemi sprzedawanych za pośrednictwem Banku Rolnego.

104 Zarządzenie Nr 14/75 Naczelnika Powiatu w Słupcy 
z dnia 19 marca 1975 r. w sprawie zmiany uchwały nr 119/ 
Z589/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Słup
cy z dnia 30 listopada 1973 r., dotyczącej określenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Strzałkowo, gminy Strzałkowo.

105 Zarządzenie Nr 16/75 Naczelnika Powiatu w Kościanie 
z dnia 27 marca 1975 r. w sprawie ustalenia granic i po
wierzchni terenów budowlanych podlegających przejęciu 
na własność Państwa, na terenie wsi Oborzyska Stare, 
powiat kościański.

106 Zarządzenie Nr 9/75 Naczelnika Powiatu w Wolsztynie 
z dnia 27 marca 1975 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa, 
położonych na terenie wsi Karpicko, gminy Wolsztyn 
w powiecie wolsztyńskim.

107 Uchwała Nr VII/20/75 Gminnej Rady Narodowej w Ka
mieńcu z dnia 6 stycznia 1975 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zespołu wiejskich jednostek osadniczych gminy Kamie

niec, pow. kościański.
108 Uchwała Nr VII/17/75 Gminnej Rady Narodowej w Wil

czynie z dnia 24 lutego 1975 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu szczegółowego Ośrodka Wypoczynku Świątecznego 
w Wilczynie, pow. koniński.

109 Uchwała Nr VII/18/75 Gminnej Rady Narodowej w Wil
czynie z dnia 24 lutego 1975 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego dla budownictwa wielorodzinnego wsi 
Wilczyn, pow. koniński.

110 Uchwała Nr VI/28/75 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krobi z dnia 17 marca 1975 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Pudliszki, powiat gostyński.

111 Uchwała Nr VII/26/75 Gminnej Rady Narodowej w Za
niemyślu z dnia 21 kwietnia 1975 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego Ośrodka Wypoczynku Świątecznego 
w Zwoli.

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 
spraw z zakresu administracji państwowej, które z upoważ
nienia wojewodów i naczelników powiatów mogą być zała
twiane przez kierowników terenowych zjednoczeń, przedsię
biorstw, zakładów i instytucji (Dz. U. Nr 36, poz. 214) zarzą
dzam, co następuje:

§ 1.

Upoważniam do załatwiania w moim imieniu, na terenie 
województwa spraw z zakresu administracji państwowej na
leżących do mojej właściwości, jak następuje:

1. Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Miejskich 
w Poznaniu do:
— ubiegania się o nabycie lub wywłaszczanie nierucho

mości z przeznaczeniem dla organizacji spółdzielczych.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 11/poz. 93

2. Kierownika Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska do:
a) przeprowadzania kontroli stanu czystości wód i za

rządzania wykonywania pomiarów zanieczyszczeń po
wietrza atmosferycznego,

b) określania środków ochronnych przy utrzymywaniu 
i eksploatacji hałd i wysypisk,

c) sprawowania nadzoru nad prawidłowym wykonywa
niem przez zakłady pomiarów stężeń substancji wpro
wadzanych do wód powierzchniowych i do ziemi oraz 
do powietrza atmosferycznego i wykonywania tych 
pomiarów we własnym zakresie,

d) przeprowadzania kontroli działania i wykorzystania 
przez zakłady urządzeń służących do ochrony wód 
i powietrza atmosferycznego przed zanieczyszczeniem 
oraz stosowania innych środków ochronnych.

3. Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Pozna
niu do:
a) sprawowania nadzoru nad bibliotekami publicznymi 

działającymi na terenie województwa,
b) wydawania zezwoleń na organizowanie wystaw 

książek.
4. Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Kin w Poznaniu 

wspólnego dla województwa poznańskiego i miasta Poz
nania do:
a) wydawania zezwoleń na prowadzenie kin,
b) wydawania zezwoleń na prowadzenie kin studyjnych.

5. Dyrektora Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjali
stycznych w Poznaniu do:
— przyznawania inwalidom prawa do nabycia inwalidz

kich pojazdów mechanicznych.
6. Dyrektora Przychodni Przemysłowej dla miasta Poznania 

i województwa poznańskiego do:
— sprawowania nadzoru nad orzecznictwem o czasowej 

niezdolności do pracy w zakładach społecznej służby 
zdrowia.

7. Kierownika Wojewódzkiej Stacji Oceny Zwierząt w Poz
naniu wspólnej dla województwa poznańskiego i miasta 
Poznania do:
a) wydawania decyzji o uznaniu lub cofnięciu uznania 

obór za zarodowe lub reprodukcyjne,
b) udzielania zwolnień od opłat za ocenę wartości użyt

kowej krów lub zmniejszania tych opłat.
8. Kierownika Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Poz

naniu wspólnego dla województwa poznańskiego i mia
sta Poznania do:
a) wydawania wojewódzkim weterynaryjnym inspekto

rom sanitarnym upoważnień do sprawowania na tere
nie województwa nadzoru nad zdrowotną jakością 
środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego oraz 
nad przestrzeganiem warunków sanitarnych w pro
dukcji i obrocie tymi środkami,

b) udzielania — w porozumieniu z wojewódzkim wete
rynaryjnym inspektorem sanitarnym — upoważnień 
pracownikom zakładów weterynarii stopnia woje
wódzkiego do sprawowania na terenie województwa 
nadzoru nad zdrowotną jakością środków spożyw
czych pochodzenia zwierzęcego oraz nad przestrzega
niem warunków sanitarnych w produkcji i obrocie 
tymi środkami,

c) ustalania rejonów działania państwowych zakładów 
leczniczych dla zwierząt,

d) ustalania wykazu powiatowych lecznic dla zwierząt 
jako lecznic szkoleniowych,

e) wyznaczania miejsc sprawdzania mięsa poza rzeź
niami.

9. Kierownika Wojewódzkiego Inspektoratu Kontroli Mate
riału Siewnego w Poznaniu, wspólnego dla województwa 
poznańskiego i miasta Poznania do:
a) kontroli przestrzegania przepisów dotyczących obrotu 

handlowego materiałem siewnym,
b) realizowania zadań inspekcji nasiennej,
c) powoływania rzeczoznawców do spraw nasienictwa 

oraz prowadzenia ich ewidencji,
d) powoływania komisji fachowców do spraw nasiennic

twa, jeżeli powołanie rzeczoznawców będzie niemożli
we lub utrudnione,

e) dokonywania kontroli materiału siewnego.

10. Dyrektora Dyrekcji Budownictwa Rolniczego w Poznaniu 
wspólnej dla województwa poznańskiego i miasta Poz
nania do:
a) załatwiania spraw związanych z rozwojem rolniczego 

budownictwa indywidualnego na wsi,
b) załatwiania spraw dotyczących rozwoju usług budo

wlanych dla budownictwa wiejskiego i zaopatrzenia 
rynku wiejskiego w materiały budowlane,

c) kontrolowania pracy terenowych służb budownictwa
wiejskiego,

d) ubiegania się o nabycie lub wywłaszczenie nierucho
mości z przeznaczeniem dla organizacji kółek rolni
czych oraz rolniczych spółdzielni produkcyjnych.

11. Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzeń 
Rolnych w Poznaniu wspólnego dla województwa i mia
sta Poznania do:
— wydawania zezwoleń na przeznaczenie gruntów rol

nych lub leśnych nie pozostających pod zarządem 
Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego na cele 
nierolnicze lub nieleśne w wypadku określenia tego 
przeznaczenia w planach zagospodarowania prze
strzennego.

§ 2.
Dyrektorzy wydziałów (jednostek równorzędnych) przeka- 

żą jednostkom organizacyjnym, działającym na podstawie 
upoważnień wynikających z § 1 posiadane niepublikowane 
przepisy, dotyczące zakresu działania objętego powyższymi 
upoważnieniami.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia zlecam:

1. Biuru Organizacyjno-Prawnemu i Kadr
2. Zainteresowanym jednostkom organizacyjnym wymie

nionym w § 1.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
od 1 marca 1975 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Wojewoda Poznański 
Tadeusz Grabski

93

ZARZĄDZENIE NR 38/75 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 27 marca 1975 r.

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Między

chodu.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 1 później
szymi zmianami) oraz § 2 ust. 1 pkt. 1 i § 3 ust. 2 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie 
wykonania niektórych przepisów ustawy o ochronie grun
tów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. 
Nr 19, poz. 104) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdzam miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego m. Międzychodu obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Miej

scowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
1 : 5000 — Międzychód plansza podstawowa” i na plan
szy pt.: „Miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego 1 : 5000 Międzychód — plansza uzbroje
nia” —■ stanowiących załączniki nr nr 1 i 2 do niniej
szego zarządzenia,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

— program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych, 
przewidzianych w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego m. Międzychodu na cele nierolnicze



Nr 11/poz. 94—96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 3

i nieleśne, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Zezwalam na przeznaczenie zgodnie z ustaleniami planu, 
zatwierdzonego niniejszym zarządzeniem, gruntów rolnych 
i leśnych na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
Tracą moc:

— uchwała nr 44/641/62 Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Poznaniu z dnia 9 listopada 1962 r. w sprawie 
zatwierdzenia ogólnego, perspektywicznego planu zagos
podarowania przestrzennego m. Międzychodu (Dz. Urz. 
WRN Nr 16, poz. 151),

— uchwała nr 8/75/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Poznaniu z dnia 8 sierpnia 1969 r. w sprawie 
odstępstw od planu ogólnego perspektywicznego zagospo
darowania przestrzennego m. Międzychodu, (Dz. Urz. WRN 
Nr 15, poz. 269) oraz plany szczegółowe zagospodarowania 
przestrzennego dot. terenów m. Międzychodu, sprzeczne 
z ustaleniami planu ogólnego, zatwierdzonego niniejszym 
zarządzeniem.

• § 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
m. Międzychodu udzielać będzie Wydział Gospo
darki Komunalnej. Przestrzennej i Ochrony Środo

wiska w Międzychodzie.
Wicewojewoda Poznański 

mgr Andrzej Śliwiński

94

ZARZĄDZENIE NR 40/75 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 1975 r.
w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego m. Tuliszkowa 
pow. turecki.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz, 47 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze

strzennego m. Tuliszkowa, zatwierdzonym uchwałą nr 14/124/ 
/63 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
z dnia 29 marca 1963 r. w sprawie zatwierdzenia ogólnego 
perspektywicznego planu zagospodarowania przestrzennego 
m. Tuliszkowa pow. Turek (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 57) — 
zmienia się fragment planu, dotyczący terenów obrysowanych 
linią koloru czerwonego w ten sposób, że przedmiotowy teren 
przeznacza się na cele, określone w miejscowym planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla bu
downictwa jednorodzinnego Tuliszkowa w rejonie ulic Leś
nej i Jabłonnej, zatwierdzonym uchwałą nr 181/682/73 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Turku z dnia 

30 marca 1973 r.
§ 2.

Wykonanie zarządzenia poruczam Wydziałowi Gospodarki 
Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
m. Tuliszkowa udzielać będzie Urząd Miejski w Tu
liszkowie.

Wicewojewoda Poznański 
mgr Andrzej SliwrAski

95

ZARZĄDZENIE NR 42/75 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 1975 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od planu ogólnego zagospo

darowania przestrzennego m. Obornik.
Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47 z późniejszymi zmianami) ząrzadzam, co następuje:

§ 1.
Wyrażam zgodę na odstępstwo od ogólnego perspekty

wicznego planu zagospodarowania przestrzennego m. Obornik 
zatwierdzonego uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 22 grudnia 1961 r. Nr 48/635/61 
w sprawie zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Obornik (Dz. Urz. WRN 
z 1962 r. Nr 1, poz. 6) polegające na przeznaczeniu terenu 
położonego przy ul. Szpitalnej — Gen. Świerczewskiego 
i Dobrzyckiego przewidzianego w planie ogólnym pod zabu
dowę mieszkaniową na rozbudowę szpitala powiatowego.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Srrodowiska Urzędu Wojewódzkie
go w Poznaniu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
m. Obornik udzielać będzie Wydział Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska w Obornikach.
Wicewojewoda Poznański 

mgr Andrzej Śliwiński

9G

ZARZĄDZENIE NR 43/75 
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 1975 r.
w sprawie dokonania odstępstwa od planu ogólnego zagospo

darowania przestrzennego ni. Chodzieży.

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wyrażam zgodę na odstępstwo od ogólnego perspektywicz

nego planu zagospodarowania przestrzennego m. Chodzieży 
zatwierdzonego uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 23 grudnia 1-966 r. Nr 95/1286/ 
/66 w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanego ogólnego 
perspektywicznego planu zagospodarowania przestrzennego 
m. Chodzieży (Dz. Urz. WRN Nr 1/67, poz. 5) polegające na 
przeznaczeniu części terenu oznaczonego symbolem A 26 UO 
przewidzianego w planie ogólnym pod budowę szkoły pod
stawowej pod budownictwo mieszkaniowe wysokiej inten
sywności, budownictwo mieszkaniowe niskiej intensywności 
oraz komunikację.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. 
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 

dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
m. Chodzieży udzielać będzie Wydział Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska 

w Chodzieży.
Wicewojewoda Poznański 

mgr Andrzej Śliwiński



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 11/poz. 97—98

97

UCHWAŁA NR 181/682/73
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ

W TURKU

z dnia 30 marca 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowych, szczegółowych planów 
zagospodarowania przestrzennego terenów pod budownictwo 
jednorodzinne w Turku — rejon ulicy Uniejowskiej i Fol
warcznej oraz w Tuliszkowie rejon ulic: Jabłonnej i Leśnej.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47 
z późniejszymi zmianami) oraz § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1971 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 37, poz. 335) 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Turku uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro

wania przestrzennego terenów pod budownictwo jednorodzin
ne w Turku rejon ulic Uniejowskiej i Folwarcznej obejmu
jący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: Turek — rejon ulic Folwarcznej i Uniejowskiej — 
Miejscowy Plan Szczegółowy Terenów Mieszkaniowych 
skala 1 : 1000” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały

— tekst planu umieszczony na planszy podstawowej
— program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 

na cele nierolnicze stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2.
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro

wania przestrzennego terenów pod budownictwo jednoro
dzinne w TULISZKOWIE obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Tuliszków — rejon ulic Leśnej i Jabłonnej Miejscowy 
Plan Szczegółowy Zagospodarowania Przestrzennego tere
nów Mieszkaniowych skala 1 : 1000” stanowiący załącznik 
nr 3 do uchwały

— tekst planu umieszczony na planszy podstawowej
— program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych 

na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury oraz Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacij 
dot. zamierzeń przestrzennych na terenie objętym 
zasięgiem opracowania w/w planów udzielać będzie 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i 
Ochrony Środowiska w Turku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Leopold Majchrzak mgr Jan Grzelczyk

98

ZARZĄDZENIE NR 10/75
NACZELNIKA MIASTA I POWIATU W KALISZU

z dnia 27 lutego 1975 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi pogrzebowe 

na zlecenie ludności.

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr 271 Rady 
Ministrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie Właściwości 
organów do ustalania cen oraz trybu postępowania przy ich 
ustalaniu (M.P. Nr 40, poz. 233) oraz § 1 zarządzenia Nr 238/ 
/74 Wojewody Poznańskiego z dnia 31 grudnia 1974 r. 

w sprawie przekazania organom administracji państwowej 
stopnia powiatowego uprawnień do ustalania cen usług ko
munalnych (Dz. Urz. WRN z 1975 r. Nr 2, poz. 16) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Ustala się, w załączniku stanowiącym integralną część 

niniejszego zarządzenia, wysokość opłat za usługi pogrzebo
we wykonywane przez Zakład Pogrzebowy Powiatowego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Kaliszu na zle
cenie ludności.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospo

darki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta i Powiatu 
w Kaliszu oraz Powiatowemu Przedsiębiorstwu Gospodarki 
Komunalnej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Poznaniu.

Jednocześnie traci moc uchwała nr 11/64/71 Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Kaliszu z dnia 2 czerwca 1971 r. 
w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z cmentarza 
komunalnego oraz usługi świadczone przez Zakład Pogrze
bowy Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Powiatu 
mgr Jan Kolenda

Załącznik
do zarządzenia Nr 10/75 
Naczelnika Miasta i Powiatu 
w Kaliszu z dnia 27 lutego 1975 r.

CENNIK
opłat za pokladne oraz usługi pogrzebowe i cmentarne wyko
nywane przez Zakład Pogrzebowy Powiatowego Przedsię
biorstwa Gospodarki Komunalnej w Kaliszu na terenie 

m. Kalisza

Dział I
Opłaty za miejsce na cmentarzu komunalnym w Kaliszu 

pod groby ziemne na okres lat 20 bez prawa budowania gro
bowca:
1. jednomiejscowy
2. dwumiejscowy
3. trzymiejscowy
4. czteromiejscowy
5. po upływie lat 20 obowiązuje zapłata po raz 

drugi w tej samej wysokości na następe 20 lat

100,— zł
500,— zł
900,— zł

1.300— zł

Dział II
Opłaty za miejsce na cmentarzu komunalnym 

w Kaliszu z prawem budowania grobowców jed- 
nomiejscowych i rodzinnych na okres 99 lat:
1. jednomiejscowy
2. dwumiejscowy
3. czteromiejscowy

3.000 — zł
6.000,— zł
8.000,— zł

Dział III
Opłaty za zezwolenie budowy nagrobka na

cmentarzu komunalnym w Kaliszu:
1. na mogile ziemnej pojedyńczej 100,— zł
2. na każdej następnej 100,— zł
3. na grobowcu pojedyńczym 200,— zł
4. na grobowcu dwumiejscowym 300,— zł
5. na grobowcu czteromiejscowym 400,— zł

Dział IV
Usługi autokarawanowe

1. Wynajem autokarawanu typu „Nysa”:
a) opłata za 1 wozo/km przebiegu pojazdu 5,— zł
b) opłata za 1 wozo/godz. najmu pojazdu 25,— zł
Wynajem autokarawanu typu „San”
a) opłata za 1 wozo/km przebiegu pojazdu 8,— zł
b) opłata za 1 wozo/godz. najmu pojazdu 35,— zł



Nr 11/poz. 99 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 5

3. Opłaty wymienione w pkt-ach lb) i 2b) ulega
ją podwyższeniu za pracę po godz. 15.00 o 25%, 
a po godzinie 17.00 oraz w dniach ustawowo 
wolnych od pracy o 50%.

4. Przebieg pojazdu (pkt la i 2a) obejmuje od
ległość przewozową liczoną od miejsca garażo
wania pojazdu, najkrótszą trasą do miejsca 
gdzie znajdują się zwłoki, następnie do miejsca 
odwiezienia zwłok i powrót do miejsca garażo
wania. Ilość kilometrów przebiegu zaokrągla 
się wzwyż do pełnego kilometra.

5. Czas najmu pojazdu (pkt lb i 2b). obejmuje 
czas od chwili opuszczenia przez pojazd miej
sca garażowania do chwili jego powrotu na 
miejsce garażowania z tym, że jako czas prze
jazdu od miejsca garażowania do miejsca 
podstawienia pojazdu i powrót z miejsca 
zwolnienia pojazdu po zakończeniu pracy do 
miejsca garażowania zalicza się taką ilość 
godzin, jaka wynika z podzielenia tego prze
jazdu (ilość kilometrów) w obu kierunkach 
przez 20. Wyliczone w powyższy sposób godzi
ny najmu zaokrągla się przez opuszczenie cza
su niepełnej godziny do 30 minut, a podwyzsża 
się do pełnej godziny czasu ponad 30 minut.

Dział V
Usługi żałobników

Oplata za 1 godz. pracy 1 żałobnika 25,— zł

Dział VI
Opłaty za czynności zlecone dodatkowo:

1. mycie zwłok za 1 zlecenie 100,— zł
2. golenie za 1 zlecenie 50,— zł
3. strzyżenie za 1 zlecenie 50,— zł
4. ubieranie zwłok za 1 zlecenie 100,— zł
5. za złożenie zwłok na nosze i zdjęcie z noszy

przy wypadku (2 żałobników) 100,— zł
6. dodatkowe wystrojenie trumny — robocizna 20,— zł
7. wybicie trumny papą izolacyjną — robo

cizna 30,— zł
8. wybicie trumny blachą — robocizna 40,— zł
9. lutowanie trumny metalowej robocizna 100,— zł

10. za zużycie materiału wg cen nabycia + 3% 
marży

Dział VII
Usługi grabarzy

Wykopanie, zasypywanie grobu oraz uformo
wanie mogiły:
1. W okresie letnim od 1 kwietnia do 30 października:

a) grób mały w wym. 1,0 X 0,7 X 1,5 75,— zł
b) grób duży w wym. 2,0 X 1,0 X 1,7 130,— zł

2. W okresie zimowym od 1 listopada do 31 marca:
a) grób mały w wym. 1,0 X 0,7 X 1,5 100,— zł
b) grób duży w wym. 2,0 X 1,0 X 1,7 150,— zł

Dział VIII
Załatwianie czynności formalno-prawnych:

1. uzyskanie aktu zgonu w USC 20,— zł
2. umieszczenie nekrologów w prasie 20,— zł
3. \yydrukowanie klepsydr 20,— zł
4. rozlepienie klepsydr od 1 szt. 0,50 zł
5. zawiadomienie o zgonie i pogrzebie wskaza

nych osób w formie uzgodnionej ze zlecenio
dawcą ■ 20,— zł

6. załatwienie zezwoleń na przewóz i ekshuma
cją zwłok 20,— zł

7. załatwianie czynności związanych z wykupem 
miejsca na cmentarzu:
a) przy cenie nabycia do 300,— zł, 10,— zł
b) przy cenie nabycia do 615,— zł 15,— zl
c) przy cenie nabycia do 3.500,— zł 40,— zł

zł30,—
g)

50,— zl
h)

i)

1.

czasie pogrzebu
2.

innego emblematu
zł20,—

b) z ziemi ogrodniczej
zł120,—

c)

pielenie
zł30,—

d)

e)
3.

75,— zł

75,— zł
4.

zł 
zł

zł 
zł

zł 
zł 
zł

podwyższe-
17.00 oraz

zł 
zł

zł 
zł

z wody 
roku

0,50
2,—

d)
e)
f)

20,—
455,—

200,—
50,—
20,—

przy cenie nabycia do 6.500 zł
przy cenie nabycia do 8.500,— zł 
zamówienie pokładnego (pochowanie zwłok, 
dezynfekcja, opłaty kancelaryjne, kontrola 
mogiły)
uzyskanie uprawnienia do budowania na
grobków na cmentarzu
zakupienie wieńców z żywych kwiatów 
i dostarczanie do miejsca przeznaczenia 
w rejonie miasta
załatwienie wynajęcia murarzy

60,—
80,—

100,—
50,—

do przeprowadzenia obrządku przedpogrze- 
bowego (zakres usługi: dekoracja sali eks- 
portacyjnej, ustawienie trumny na kata
falku, ułożenie dywanu, oświetlenie elek
tryczne, zapalenie 6 świec, muzyka żałobna 
z magnetofonu, użycie kwiatów doniczko
wych do 20 sztuk) 
przechowanie zwłok za 1 dobę 
zapalenie 2 zniczy w

Dział X
Opłaty wymienione w działach V—IX ulegają 

niu za pracę po godz. 15.00 o 25%, a po godz. 
w dniach ustawowo wolnych od pracy o 50°/o.

Dział IX
Inne usługi

Usługi domu przedpogrzebowego:
a)

b)
c)
Usługi cmentarne:
a) wkopanie krzyża lub 

na mogile ziemnej 
uformowanie mogiły 
z obsadzeniem poboczy roślinami cedum 
pielęgnacja mogiły w okresie letnim za 
każdy miesiąc (zakres usługi: podlewanie 
roślin na mogile, zagrabianie, 
grobu) 
wykupienie karty na korzystanie 
do podlewania mogiły na okres 1 
ekshumacja zwłok

Inne usługi Zakładu Pogrzebowego:
a) użycie dywanu do okrycia trumny za 1 

sztukę
b) użycie trumny wybitej wewnątrz blachą 

do przewozu zwłok
Usługi drobne:
a) wypożyczenie sprzętu ogrodniczego (ko

newka, wiadro, szpadle, grabie itp.) za 
1 sztukę

b) jednorazowe podlanie grobu

99

ZARZĄDZENIE NR 6/75 
NACZELNIKA POWIATU W OBORNIKACH

z dnia 6 marca 1975 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/69 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Obornikach z dnia 19 grudnia 1969 r. 
w sprawie uznania obszaru wodnego za obręb ochronny ryb.

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o rybo- 
łóstwie (Dz. U. Nr 35, poz. 357 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 1) i art. 16 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rajdy narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 1/69 Prezydium Powiatowej Rady Naro

dowej w Obornikach z dnia 19 grudnia 1969 r. w sprawie, 
uznania obszaru wodnego za obręb ochronny ryb (Dz. Urz.‘ 
WRN z 1970 r. Nr 9, poz. 100) skreśla się § 1 pkt 2 
w brzmieniu:
„2) Jezioro Łomno — o powierzchni 22 ha, położone na tere

nie gromady Murowana Goślina, użytkowane przez Pań-



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 11/poz. 100—103

stwowe Gospodarstwo Rybackie Wągrowiec. Jest to jezio
ro niespuszczalne, posiada dopływ i odpływ (rowy melio
racyjne)”.

§ 2.
Zaczadzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu.

Naczelnik Powiatu 
Franciszek Tabat

100

ZARZĄDZENIE NR 7/75 
NACZELNIKA POWIATU W OSTRZESZOWIE

z dnia 12 marca 1975 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Bukownica 

gmina Grabów.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 312) oraz § 1 
i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustalam granice i powierzchnie terenów budowlanych pod

legających przejęciu na własność Państwa we wsi Bukownica 
w granicach działek stanowiących własność niżej wymie
nionych:
a) Bukowska Maria działki Nr 191/33 i 191/30 o łącznej po

wierzchni 0.38 60 ha zapisane w KW 12067,
b) Książyk Jadwiga działka Nr 191/35 o powierzchni 

0.02.53 ha zapisanej w KW 12068,
c) Bukowski Stanisław działka Nr 191/39 o powierzchni 

0.02.80 ha zapisane w KW 12071
d) Smardz Antoni działka Nr 191/37 o powierzchni 0.17.03 ha

zapisana w KW 13146, ,
e) Szczot Franciszek działka Nr 191/41 o powierzchni 

0.30.70 ha zapisana w KW 11860.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Powiatowemu Biuru Geo

dezji i Urządzeń Rolnych w Ostrzeszowie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Naczelnik Powiatu 
Aleksander Kaliszanin

101

ZARZĄDZENIE NR 8/75 
NACZELNIKA POWIATU W OSTRZESZOWIE

z dnia 14 marca 1975 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 

działki budowlane w Ostrzeszowie.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 
i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) oraz § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierp
nia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) Naczelnik 
Powiatu zarządza, co następuje:

•
§ 1.

1. Ustalam tereny budownictwa jednorodzinnego w Ostrze
szowie przy Al. Wolności, oraz podział tych terenów na 
działki budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawia mapa stanowiąca za
łącznik nr 1 do zaFządzenia.

§ 2.
1. Tereny znajdują się przy istniejącej drodze, uzbrojone, 

w sieć elektryczną. Rozpoczęcie budowy sieci wodociągo
wej przewiduje się w roku 1975 a zakończenie w rok i 
1976.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia zlecam Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej, Przestrzennej i Ochrony Środowiska.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym WRN w Poznaniu.

Naczelnik Powiatu 
Aleksander Kaliszan

102

ZARZĄDZENIE NR 12/75 
NACZELNIKA POWIATU WE WRZEŚNI

z dnia 19 marca 1975 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Nekla, 

gmina Nekla, pow. wrzesiński.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49. poz. 312) oraz §§ 1, 4 
i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) za
rządzam. co następuje:

§ 1.
Ustalam granice terenu budowlanego przejmowanego na 

własność Państwa, położonego we wsi Nekla, gmina Nekla, 
obejmujące działkę Nr 492/1 o ogólnej powierzchni 0,5697 ha’ 
zapisaną w Księdze Wieczystej KW Nr 1999, stanowiącą włas
ność Ob. Konstancji Łochajczyk.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Powiatowemu Biuru Geo 

dezji i Urządzeń Rolnych.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Naczelnik Powiatu 
mgr inż. A. Dzieciuchowicz

103
ZARZĄDZENIE NR 13/75 

NACZELNIKA POWIATU WE WRZEŚNI
z dnia 20 marca 1975 r.

w sprawie podwyższenia cen gruntów Skarbu Państwa — 
.Państwowego Funduszu Ziemi sprzedawanych za pośrednic

twem Banku Rolnego.
Na podstawie § 3 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 

22 stycznia 1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 7, 
poz. 54) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Na terenie powiatu wrzesińskiego podwyższam stawki 

gruntów Państwowego Funduszu Ziemi określone w za
rządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 r. 
w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwo
wych nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 7, póz. 54) 
w następujący sposób:
1) we wsi — Orzechowo — o SOO’/o



r 11/poz. 104—105 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 7

2) we wsiach: Nekla, Kołaczkowo, Kaczanowo, Bierzgli- 
nek i Psary Polskie — o 100%

3) we wsiach:
a) Gminy Nekla

Kokoszki, Małagórka, Mystki, Opatówko, Podstolice, 
Starczanowo, Staroszki, Zasutowo

b) Gminy Pyzdry
Dłusk, Ksawerów, Pietrzyków, Pietrzyków Kolonia, 
Rataje, Tarnowa

c) Gminy Miłosław
Białepiątkowo, Biechowo, Bugaj, Chlebowo, Czesze- 
wo, Gorzyce, Kębłowo, Kozubiec, Książno, Lipie, 
Chrustowo, Mikuszewo, Pałczyn, Rudki, Skotniki

d) Gminy Kołaczkowo
Bieganowo, Borzykowo, Budziłowo, Cieśle Małe, 
Cieśle Wielkie, Gorazdowo, Grabowo Królewskie, 
Krzywagóra, Łagiewki, Sokolniki, Spławie, Wszem- 
bórz, Zieliniec, Żydowo

e) Gminy Września
we wszystkich wsiach z wyjątkiem wymienionych 
w pkt 2
— o 50%.

2. We wsiach:
a) Gminy Nekla

Barczyzna, Chwałszyce, Gąsiorowo, Gierłatowo, Nekiel- 
ka, Racławki, Stępocin, Targowa Górka

b) Gminy Pyzdry
Białobrzeg, Ciemierów, Ciemierów Kolonia, Dolne Grą
dy, Górne Grądy, Lisewo, Ruda Komorska, Trzcianki, 
Walga, Wrąbczynek, Wrąbczynkowskie Holendry, Za- 
po wiednia

c) Gminy Miłosław
Nowawieś Podgórna, Szczodrzejewo

d) Gminy Kołaczkowo
Gałęzewice, Szamarzewo

— stosowane będą stawki przewidziane w zarządzeniu Mi
nistra Rolnictwa z dnia 22 stycznia 1974 r. w sprawie ceny, 
warunków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych (Mon. Pol. Nr 7, poz. 54) bez podwyżki.

§ 2.
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę' 

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

§ 3.
1. Niezależnie od ogłoszenia w sposób jak wyżej naczelnicy 

gmin (miast i gmin) ogłoszą niniejsze zarządzenie sposo
bem zwyczajowo przyjętym w danej miejscowości.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w ust. 1.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia zlecam Powiatowemu Biuru Geo- 

szji i Urządzeń Rolnych we Wrześni, Bankowi Rolnemu we 
Zrześni oraz naczelnikom gmin (miast i gmin) w powiecie.

Naczelnik Powiatu 
mgr inż. A. Dzieciuchowicz

104

ZARZĄDZENIE NR 14/75 
NACZELNIKA POWIATU W SŁUPCY

z dnia 19 marca 1975 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 119/589/73 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Słupcy z dnia 30 listopada 1973 r. 
dotyczącej określenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Strzałkowo, gminy 

Strzałkowo.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 i z 1972 /Nr 49, poz. 312) oraz § 1, 4, 5 Rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w spra
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) — Naczelnik 
Powiatu w Słupcy zarządza, co następuje:

§ 1.
Wyłącza się spod przejęcia na własność Państwa niżej wy

mienione nieruchomości, położone we wsi Strzałkowo:

— dz. nr 276 o pow. 0,1550 ha — własność Ob. Michalak
Elżbiety

— dz. nr 272/2 o pow. 0,1083 ha — własność Ob. Stawniaka
Zbigniewa

— dz. nr 280/2 o pow. 0,0983 ha — własność Ob. Rutkow
skiego Ludwika

— dz. nr 283/1 o pow. 0,0942 ha — własność Ob. Dolaty
Szczepana

razem: 0,4558 ha

§ 2.
Przejmuje się na Skarb Państwa dz. Nr 278 o pow. 

0.1460 ha stanowiącą własność spadkobierców po Teofilu 
Maciejewskim.

§ 3.
Pozostawia się bez zmian pozostałą treść uchwały nr 119/ 

/589/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Słupcy 
z dnia 30 listopada 1973 r. (Dz. Urz. WRN Nr 22, poz. 313).

§ 4.
Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się Powiatowemu 

Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych w Słupcy.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Rady Narodowej 
w Poznaniu.

Naczelnik Powiatu 
Zdzisław Wincencjusz

105

ZARZĄDZENIE NR 16/75 
NACZELNIKA POWIATU W KOŚCIANIE

z dnia 27 marca 1975 r.
w sprawie ustalenia granic i powierzchni terenów budowla
nych podlegających przejęciu na własność Państwa, na tere

nie wsi Oborzyska Stare, powiat kościański.
Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4, oraz art. 9 ust. 2 ustawy 

z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza
rach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, 
poz. 312) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie przejmowania terenów budo- 
nych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustalam granice i powierzchnie terenów budowlanych 

przejmowanych na własność Państwa we wsi Oborzyska 
Stare powiat kościański, w obrębie wydzielonego już kom
pleksu działek budowlanych obejmujących:
1. działkę nr 87/1 arkusz mapy nr 10 pow. 0.1520 ha — zapi

sanej w Kw nr 7691, stanowiącej własność Ob. Radlickiej 
Stanisławy.

2 działkę nr 88/1 arkusz mapy nr 1 o pow. 0,0280 ha — za
pisanej w Kw wykaz 58, stanowiącej własność parafii 
rzymsko-katolickiej w Oborzyskach Starych.

§ 2.
Stawkę odszkodowania za przejmowane na własność Pań

stwa tereny budowlane przyjmuje się zgodnie z zarządzeniem 
nr 9/75 Naczelnika Powiatu w Kościanie z dnia 4 marca 
1975 r. wyższą o 300%, w odniesieniu do ceny jaką przewidują 
przepisy zawarte w ustawie z dnia 12 marca 1958 r. o zasa
dach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U, z 1974 r. 
Nr 10, po?.- 64).

§ 3.
Ustalenie odszkodowania za przejmowane na własność Pań

stwa tereny budowlane, ewentualnie za znajdujące się na 
nich drzewa lub ziemniopłody ustalone zostanie odrębną 
decyzją.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz
naniu.

Naczelnik Powiatu 
mgr Jan Jąder



8 • DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 11/poz. 106—109

106
ZARZĄDZENIE NR 9/75 

NACZELNIKA POWIATU W WOLSZTYNIE
z dnia 27 marca 1975 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Karpicko, 

gminy Wolsztyn w powiecie wolsztyńskim.
Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 312) oraz 
§ 1 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r .w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
zarządzam, co następuje:

§ U
Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego na 

własność Państwa, położonego na terenie wsi Karpicko gminy 
Wolsztyn powiatu wolsztyńskiego obejmującego działki 
nr: 461/1, 461/3, 460/1, 459/1, 466/1, 458/1, 454/5, 455/1, 455/4, 
451/4, 450/1, 449/1, 448/1 447/1, 446/1, 445/1, 467/1, 465/1 o po
wierzchni ogólnej 4,5110 ha wykazane i określone w rejestrze 
pomiarowym i na kopii mapy ewidencyjnej, stanowiących 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz
naniu.

Naczelnik Powiatu 
Józef Grzelak

107

UCHWAŁA NR VII/20/75 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KAMIEŃCU

z dnia 6 stycznia 1975 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro
wania przestrzennego zespołu wiejskich jednostek osadni

czych gminy Kamieniec, powiat kościański.

Na podstawie art. 70 pkt 1) lit. e) ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 u. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) 
oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekul
tywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) — Gminna Rada 
Narodowa w Kamieńcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan zagospodarowania prze

strzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych gminy 
Kamieniec obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Gmina Kamieniec miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zespołu wiejskich jednostek osadniczych, 
skala 1 : 10000” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
— program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych stano

wiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu, udzielać 
będzie Urząd Gminy w Kamieńcu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Tadeusz Buliński

108

UCHWAŁA NR VII/17/75 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WILCZYNIE

z dnia 24 lutego 1975 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego Ośrodka Wy
poczynku Świątecznego w Wilczynie, pow. koniński.

Na podstawie art. 70 pkt 1) lit. e) ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz 277) 
oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania niektórych prze
pisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz re
kultywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) Gminna Rada 
Narodowa w Wilczynie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:

a) plan szczegółowy ośrodka wypoczynku świątecznego nad 
jeziorem Wilczyńskim w Wilczynie obejmujący rysunek 
planu przedstawiony na planszy podstawowej pt.: „Wil
czyn plan szczegółowy ośrodka wypoczynku świątecznego” 
w skali 1 : 1000 — stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, oraz tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

b) program wykorzystania gruntów rolnych stanowiący za
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu, udzielać 
będzie Urząd Gminy w Wilczynie.

Przewodniczący Gm. RN 
Mieczysław Bejenka

109

UCHWAŁA NR VII/18/75 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WILCZYNIE

z dnia 24 lutego 1975 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego dla budownictwa wielo

rodzinnego wsi Wilczyn, pow. koniński.

Na podstawie art,. 70 pkt 1) lit. e) ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) 
oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekul
tywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) Gminna Rada Naro
dowa w Wilczynie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:

a) miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzeń* 
nego dla budownictwa wielorodzinnego w Wilczynie obej
mujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.. „Wilczyn pow. Konin 1 : 1000 — miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa wielorodzinnego”, stanowiący załącz
nik nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejsze4 
uchwały,



Nr 11/poz. 110—111 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 9

b) program wykorzystania gruntów rolnych stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu, udzielać 
będzie Urząd Gminy w Wilczynie.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

w Wilczynie
Mieczysław Bejenka

110

UCHWAŁA NR VI/28/75
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KROBI

z dnia 17 marca 1975 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Pudliszki.

Na podstawie art. 70 pkt 1) lit. e) ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 rk Nr 47, poz. 277) 
oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz re
kultywacji gruntów (Dz. U. Nr 19, poz. 104) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Krobi uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:

a) wykonany przez Wydział Gospodarki Komunalnej, 
Przestrzennej i Ochrony Środowiska — Powiatowy 
Zespół Urbanistyczny w Gostyniu miejscowy plan szcze
gółowy zagospodarowania przestrzennego wsi Pud
liszki, obejmujący:
— rysunek planu, przedstawiony na planszy podstawo

wej pt.: „MIEJSCOWY PLAN SZCZEGÓŁOWY ZA
GOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO — PUD
LISZKI — POW. GOSTYŃ — SKALA 1 : 1000”, sta
nowiący załącznik nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
b) program wykorzystania gruntów rolnych, stanowiący 

załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu, udzielać bę
dzie Urząd Miasta i Gminy w Krobi.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Tadeusz Ciesielski

111

UCHWAŁA NR VII/26/75 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZANIEMYŚLU

z dnia 21 kwietnia 1975 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego ośrodka wypoczynku 

świątecznego w Zwoli.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 31 styeżnia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, 
poz. 67) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Powiatowy Zespół Urbani

styczny w Środzie Wielkopolskiej miejscowy plan szczegóło
wy zagospodarowania przestrzennego ośrodka wypoczynku 
świątecznego w Zwoli, obejmujący:

— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 
pt.: „Zwoła — ośrodek wypoczynku świątecznego — 
miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu, udzielać 
będzie Urząd Gminy w Zaniemyślu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Kajdan



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU Nr 11

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

na rok 1975
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu na rok 

1975 wynosi: 

półrocznie 10 zł bez skorowidza 

rocznie 18 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się.

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki Aleja Stalingradzka 14/16, pokój 374
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki ul. Kościuszki 92, pokój nr 029 

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 1231-94 2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódziej Rady Narodowej 
Prenumerata roczna 18,—, półroczna 10,— zł 

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika
Cena niniejszego egzemplarza 2,70 zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — 618,'/a — 1.800 — R-9 Indeks 35605


